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Informacja Związku Gmin Dolnej Odry

Związek  Gmin  Dolnej  Odry  informuje,  że  z  uwagi  na  utrzymujący  się  stan  epidemii  i  wzrastającą  liczbę  osób
zarażonych wirusem SARS-CoV-2, koniecznym jest zastosowanie dodatkowych środków zapobiegawczych w zakresie
obsługi bezpośredniej w Biurze Związku Gmin Dolnej Odry.

Wobec powyższego:

Obsługa interesantów odbywa się w dni robocze w godzinach od 8:00 do 14:00.

Warunkiem skorzystania z możliwości bezpośredniej wizyty w Biurze Związku Gmin Dolnej Odry jest wcześniejsze,
telefoniczne umówienie wizyty pod numerem telefonu:  91 461 50 88
 

 

Interesanci, którzy chcą skorzystać osobiście z wizyty w Biurze Związku Gmin Dolnej Odry, proszone są, przed●

wejściem na teren biura, o zasłonięcie ust i nosa (np. poprzez maseczkę ochronna, chustę, szal, itp.). Osoby mające
trudności w oddychaniu proszone są o zakładanie przyłbic ochronnych.
Zgodnie z rekomendacją Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS), w trosce o bezpieczeństwo Państwa oraz●

Pracowników,
bezpośrednio po wejściu do Biura (w przedsionku) należy zdezynfekować ręce, wypełnić zgodę i
poddać się pomiarowi temperatury ciała.

 
Osoby, które nie wyrażą na to zgody lub nie podadzą innych informacji wskazanych w zgodzie, nie będą
wpuszczone na teren Biura i nie zostaną obsłużone.
 

 

Interesanci do Biura Związku wpuszczani są pojedynczo. Przy stanowisku obsługi może znajdować się tylko i●

wyłącznie 1 osoba dorosła. Ograniczenie nie dotyczy opiekuna/kuratora osoby niepełnosprawnej oraz osób
spokrewnionych, zamieszkujących razem, a także pracowników Biura.
Osoby oczekujące na wejście do biura proszone są o zachowanie odpowiednich, bezpiecznych odległości pomiędzy●

sobą
(zalecana odległość przez GIS - minimum 2m).

Zaleca się ograniczanie kontaktu osobistego i wizyt w Biurze Związku Gmin Dolnej Odry do niezbędnego
minimum.

 
Na zewnątrz budynku Biura znajduje się skrzynka podawcza, do której można składać dokumenty.
 

Preferowana formą kontaktu pozostaje kontakt telefoniczny, mailowy, pocztą tradycyjną lub za pomocą elektronicznej
platformy usług administracji publicznej (ePUAP.gov.pl)

Telefony do kontaktu:

Sekretariat: 91 461 50 88
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Referat do spraw opłat i windykacji należności: 727 602 908

Referat ds. kontroli, umów i zamówień publicznych: 519 096 627

Referat ds. gospodarki odpadami, wymiaru i decyzji: 519 096 628 , 609 602 908

Referat Organizacyjny – Kadry: 519 096 632

e-mail: biuro@zgdo.eu

 

Za wszelkiego rodzaju niedogodności przepraszamy

 Przewodniczący Zarządu

Związku Gmin Dolnej Odry

mailto:biuro@zgdo.eu

